
doc#1409,Ženy, Havel, hygiena jsem přece neřek Jo mám velkej zadek a tlustý stehna

doc#670,Nenasytná sebe , protože vy mě přece milujete . " "

doc#139,Chladnokrevně hlavní roli kocour - šlo o ten záhadný skon Nancyina

doc#15516,Štěstí začíná uvnitř být štěstím bez sebe , když mu někdo řekne "

doc#78726,Lidové noviny, 5. 5. 2007 neví , jestli dojede . " Marhoulova rodina říká svému

doc#807,Panna v Paříži přitiskl si konečky jejích chladných prstů ke rtům . "

doc#93,Železná brána křídly ve voliéře - věčná prázdnota - ach noc -

doc#178,Peklo v ráji ze zad . " " A vombat ? " "

doc#36,Spiknutí škorpiónů tím parchantem kvit . Vytáhl mě odtamtud ! " "

doc#36,Spiknutí škorpiónů se . V hlavě mu pořád vrtalo prosté oslovení "

doc#5828,Na shledanou zítra (část 1.) ? Těhotná Marie Mačká se někde v metru Bojím se

doc#814,Osudný zvrat , budou zdvořilí , budou se usmívat a říkat si

doc#912,Posedlá romantikou celý večer a zároveň poprvé , co mi řekl "

doc#759,Linie krásy radostí . V duchu se upnul k tomu nečekanému "

doc#528,Staří muži o půlnoci " " Pokud se to ještě zhorší - " "

doc#354,Zapomenuté vzpomínky se z ní linou melodie " Chtěl bych ti říkat

doc#1457,Vítejte v opičárně na něj , obličej bílý jako obláček mlhy . "

doc#36,Spiknutí škorpiónů letectva , jež se baví s podřízeným . Slůvko "

doc#533,Světlo dne vybral . Vyletělo mi z úst jako ptáček : "

doc#5819,Zuření nebo mírová holubice Tak letím přes pole a lesy můj

doc#1409,Ženy, Havel, hygiena atomovka a ty jsi mi natočil hlavu přímo k výbuchu

doc#8,Ruská sekce předal Igorovi . I to je docela normální . '

doc#626,Strom smíření Jemma vdaná ( vždycky o něm mluvila jako o "

doc#5751,Smiluj se nad básníkem palác A co my víme ( Zpívala Billie Holidayová )

doc#288,Nezbytné věci Miláčku můj ! " zvolal Lester Pratt procítěně . "

doc#5751,Smiluj se nad básníkem víme ( Zpívala Billie Holidayová ) Miláčku noc pomalu stárne

doc#1457,Vítejte v opičárně . " Charlotte - " řekl muž nejistě . "

doc#288,Nezbytné věci ceduli na dveřích obchodu a na staženou roletu . Tak

doc#288,Nezbytné věci připraven odčinit , pokud je připravena i ona . "

doc#632,Vzrušení přiběhla její vlastní komorná s maličkým skotským teriérem . "

doc#1511,Bezcesti plánují , jak to dnes večer roztočí . Oslovují se

doc#36,Spiknutí škorpiónů z toho stal vtip , jako třeba z oslovení '

doc#31,Za trest , ale s žádným z nich se nespřátelila , "

doc#702,Zná ji jako své boty ( kamkoli jdu já , jdeš i ty , můj

doc#17,Reflex uznávám , že ty přítelkyně byly dost tolerantní . "

doc#1927,Jablko se kouše čekal lístek a na lístku bylo narychlo nadrápáno : "

doc#865,Muži a jiné katastrofy přejí svým přítelkyním po ránu pěkný den a oslovují je

doc#36,Spiknutí škorpiónů do dlaní a dost hlasitě mi šeptala do ucha '

doc#36,Spiknutí škorpiónů hlasitě mi šeptala do ucha ' miláčku ' , '

doc#22106,S tebou mě baví život, č. 37/2007a nebo chce být co nejblíže svému Orlímu hnízdu a

doc#21817,Juicy, č. 7/2007 vždy . Nebo jsme to nějak špatně pochopily ? "

doc#23367,Xantypa, č. 1/2008 přečetl poté , co ho prý lidé začali oslovovat "

doc#786,Nebezpečná svůdnice to k zbláznění , jak jí chybí zkušenosti ! "

doc#1480,Pravítem snadno a rychle můj nejnovější úspěch udělal poněkud méně ohromný dojem . "

doc#68212,Právo, 27. 7. 2006 z Jiřího mám hlubokou radost . Tak to by bylo

doc#770,Z Mitfordu do Meadowgate " Jeho žena na něho upřela prosebný pohled . "

doc#1409,Ženy, Havel, hygiena to víc Povídám že se nudím ozve se zase Jistě

doc#1606,Bláznivá neděle obličeji jí poznal , že se jí dotkl . "



doc#269,Červený trpaslík. Nekonečno vítá ohleduplné řidiče, která právě hrála , byla sexy balada Huga Šulína

doc#1409,Ženy, Havel, hygiena vypasovaný Ale to znamená že v něm mám velkej zadek



Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- proboha vůbec jsem o tvým zadku nemluvil Říkals že mi

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- - " Catherine natáhla ruku , aby ho umlčela .

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- Boobse , kterého podle záznamu pořízeného čtrnáct dní před vlastní

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- " , zatímco jiný se už jen při té představě

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- na čtyřech kolech Winston . Samozřejmě po Winstonu Churchillovi .

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- " vydechl . " Přijel jsem za tebou , abych

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- vyveď mě z toho žaláře skrze dveře vedoucí od smutku

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- bohů , splnil jsi úkol tak dokonale , že ani

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- můj ! " zvolala majorka nevojensky , pustila kapitána a

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- " , kvůli němuž se choval jako hlupák . jako

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- Mám strach že potratí Hudbu napsal Petr Skoumal a přejmenoval

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- častěji , než může být upřímné . Ale v ten

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- " . Co se děje ? Že by žárlil na

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- " , které ho hřálo a zamotalo mu hlavu stejně

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- - " " - měli bychom si sem vzít noční

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- " . Byla to jen nevinná písnička , ale hned

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- - jsi v pořádku ? " zeptala se tiše .

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- " se mělo říkat tiše - bud procítěně , anebo

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- " . Takhle jsem Helenu ještě nikdy neoslovil . V

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- kde jsi ? Proletáři jsou barbaři zato kněžna ta je

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- byl to jen náklaďák Nemám nateklý obličej ? Lásko to

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- Káťo , ' - takhle tedy normálně nezačíná , to

miláčku/miláček/NNMS6-----A---1- Cyrusovi " ) , než padl v korejské válce .

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- noc pomalu stárne Miláčku můj cit nevyřčen je : jako

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- můj drahý , tvůj kocourek už je tady ! "

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- můj cit nevyřčen je : jako vůně zvadlé gardenie či

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- - já přísahám . " " Miluju tě , "

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- můj , já zase naopak mám pocit , že právě

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- můj ! " zvolal Lester Pratt procítěně . " Miláčku

Miláčku/miláček/NNMS5-----A----- Dandy , tolik se mi po tobě stýskalo ! "

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- a lásko . Idyla . Oba jsou očividně " přespolní

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- ' . " " Ráčil byste mi to vysvětlit ?

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- " neříkala nikomu . Premiér nakonec dorazil ( nic jiného

miláčku/miláček/NNMS5-----A----- ; a cokoli udělám pouze já , je tvoje dílo

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- prosím tě , ujmi se na pár dní Filipa ,

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- bohů . . . konečně poesie v radiu . Váš

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- nebo broučku . Nebo aspoň zlato . Kdybychom teď byli

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- ' , ' miláčku ' , " miláčkú a táhla

miláčku/miláček/NNMS6-----A---1- ' , " miláčkú a táhla mě odtud . Takhle

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- Noidovi . . . Pavel Zuna Budou padat hlavy ?

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- už jsem doma . Celý týden jsem se na vás

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- " . Kniha se mu dokonce líbila . To ,

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- Blaze , " domlouval jí král . " Nemám ženu

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- hádej co je nového ? " jásala , sotva vešel

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- opravdu už všechno , ještě opíšu tu ukolébavku holčičkám .

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- - pojď , nepůjdeme nikam . " Naklonila hlavu na

miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- jsem zrovna uprostřed práce s vyplazeným jazykem opravuju překlep flákne

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- - " " Dostávám strach , když takhle mluvíš ,



Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- můj , dnes v noci ještě neovuluj . Kryton si

Miláčku/miláček/NNMS3-----A---1- jsem blázen do tvýho zadku můžeš zhasnout ? po milování



proboha vůbec jsem o tvým zadku nemluvil Říkals že mi

- " Catherine natáhla ruku , aby ho umlčela .

Boobse , kterého podle záznamu pořízeného čtrnáct dní před vlastní

" , zatímco jiný se už jen při té představě

na čtyřech kolech Winston . Samozřejmě po Winstonu Churchillovi .

" vydechl . " Přijel jsem za tebou , abych

vyveď mě z toho žaláře skrze dveře vedoucí od smutku

bohů , splnil jsi úkol tak dokonale , že ani

můj ! " zvolala majorka nevojensky , pustila kapitána a

" , kvůli němuž se choval jako hlupák . jako

Mám strach že potratí Hudbu napsal Petr Skoumal a přejmenoval

častěji , než může být upřímné . Ale v ten

" . Co se děje ? Že by žárlil na

" , které ho hřálo a zamotalo mu hlavu stejně

- " " - měli bychom si sem vzít noční

" . Byla to jen nevinná písnička , ale hned

- jsi v pořádku ? " zeptala se tiše .

" se mělo říkat tiše - bud procítěně , anebo

" . Takhle jsem Helenu ještě nikdy neoslovil . V

kde jsi ? Proletáři jsou barbaři zato kněžna ta je

byl to jen náklaďák Nemám nateklý obličej ? Lásko to

Káťo , ' - takhle tedy normálně nezačíná , to

Cyrusovi " ) , než padl v korejské válce .

noc pomalu stárne Miláčku můj cit nevyřčen je : jako

můj drahý , tvůj kocourek už je tady ! "

můj cit nevyřčen je : jako vůně zvadlé gardenie či

- já přísahám . " " Miluju tě , "

můj , já zase naopak mám pocit , že právě

můj ! " zvolal Lester Pratt procítěně . " Miláčku

Dandy , tolik se mi po tobě stýskalo ! "

a lásko . Idyla . Oba jsou očividně " přespolní

' . " " Ráčil byste mi to vysvětlit ?

" neříkala nikomu . Premiér nakonec dorazil ( nic jiného

; a cokoli udělám pouze já , je tvoje dílo

prosím tě , ujmi se na pár dní Filipa ,

bohů . . . konečně poesie v radiu . Váš

nebo broučku . Nebo aspoň zlato . Kdybychom teď byli

' , ' miláčku ' , " miláčkú a táhla

' , " miláčkú a táhla mě odtud . Takhle

Noidovi . . . Pavel Zuna Budou padat hlavy ?

už jsem doma . Celý týden jsem se na vás

" . Kniha se mu dokonce líbila . To ,

Blaze , " domlouval jí král . " Nemám ženu

hádej co je nového ? " jásala , sotva vešel

opravdu už všechno , ještě opíšu tu ukolébavku holčičkám .

- pojď , nepůjdeme nikam . " Naklonila hlavu na

jsem zrovna uprostřed práce s vyplazeným jazykem opravuju překlep flákne

- " " Dostávám strach , když takhle mluvíš ,



můj , dnes v noci ještě neovuluj . Kryton si

jsem blázen do tvýho zadku můžeš zhasnout ? po milování


